UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Reconhecido Homologado pelo CNE (Portaria MEC nº 1009, DOU de 11/10/13, seção 1, pág. 13.).

 MESTRADO PROFISSIONAL

 EM EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Ato Administrativo nº. 03/2020

Nomeia Comissão de Planejamento do Semestre com

Mediação Tecnológica.

A Coordenadora, em exercício, do Programa de Pós-Graduação em Educação de Jovens e

Adultos - MPEJA, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

01. Nomear a Comissão de Planejamento do Semestre com Mediação Tecnológica, composta

pelos seguintes membros:

a) Patrícia Lessa Santos Costa

b) Antonio Pereira Santos

c) Alfredo Eurico Rodrigues Matta

d) Érica Valéria Alves

e) Maria da Conceição Alves Ferreira

f) Jocenildes Zacarias Santos

g) José Veiga Vinal Junior

h) Neide Maria Ferreira Lopes

i) Luana Machado Ribeiro

j) Andreia Barros Daltro de Castro Costa

02. Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Salvador, 03 de agosto de 2020.

Prof. Drª. Patrícia Lessa Santos Costa

Coordenadora do MPEJA

http://www.uneb.br/mpe